K274 ID: 274
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill VX > Trägerwerkzeug // Toolholder
Fräserschaft, zylindrisch (vgl. DIN 6535 HA)
Schwingungsgedämpfte Hartmetall-Ausführung mit innerer
Kühlmittelzufuhr und Aufnahme nach DIN 6535 HA.
Milling cutter shank, cylindrical (DIN 6535 HA)
Anti-vibration solid carbide type with through coolant

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØDh6 = 12,0 mm
12,0 12,0 42,0 V22.1212.42 A HM ABVM 100,0 ATK6 T20T VD12.0
12,0 12,0 60,0 V22.1212.60 A HM AP4C 130,0 ATK6 T20T VD12.0
  ▼ ØDh6 = 16,0 mm
16,0 11,5 30,0 V22.1611.30 A HM AMKQ 90,0 ATK6 T20T VD11.5
16,0 12,0 42,0 V22.1612.42 A HM AAJW 100,0 ATK6 T20T VD12.0
16,0 12,0 60,0 V22.1612.60 A HM AEYP 130,0 ATK6 T20T VD12.0
16,0 12,0 85,0 V22.1612.85 A HM AJS8 160,0 ATK6 T20T VD12.0
16,0 14,3 42,0 V28.1614.42 A HM AGNA 100,0 ATK6 T20T VD14.3
16,0 14,3 60,0 V28.1614.60 A HM AFWJ 130,0 ATK6 T20T VD14.3
16,0 14,3 85,0 V28.1614.85 A HM ANDA 160,0 ATK6 T20T VD14.3
16,0 9,0 33,0 V33.1609.33 A HM AAWZ 101,0 ATK6 T20T VD09.0
  ▼ ØDh6 = 20,0 mm
20,0 16,0 45,0 V22.2016.45 A HM AF6W 110,0 ATK6 T20T VD16.0
20,0 16,0 65,0 V22.2016.65 A HM ACHN 130,0 ATK6 T20T VD16.0
20,0 13,5 35,0 V28.2013.35 A HM AE3N 104,0 ATK6 T20T VD13.5
20,0 14,3 85,0 V28.2014.85 A HM AFNT 160,0 ATK6 T20T VD14.3
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: V22.1612.42 A HM
Eine Umschlüsselungsliste von Webcode zu Schrauben bzw. Spannmuttern finden Sie auf Seite 766.
A conversion list from webcode to screws as well as standard screw nuts can be found on page 766.
  |  Edition R25 DE